АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.01.2022г                                   п. Таежный                                № 17
О внесении изменений в Постановление

Администрации Таежнинского сельсовета

от 14.01.2022 № 4 «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета

Таежнинского сельсовета на 2022 год и плановый

Период 2023-2024 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  статьей 51 Устава Таежнинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Таежнинского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Таежнинский Вестник» в течение 10 дней с момента подписания и на официальном сайте администрации Таежнинского сельсовета: таежный-адм.рф.
Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Таежнинского сельсовета                                            С.П. Муссобиров
Приложение №1 к Постановлению
Администрации Таежнинского сельсовета
от 24.01.2022 года  № 17
Перечень главных администраторов доходов бюджета Таежнинского сельсовета
	№ строки
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода  вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	914
	Администрация Таежнинского сельсовета

	1
	914
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	2
	914
	1 11 05035 10 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3
	914
	1 11 05075 10 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	4
	914
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	5
	914
	1 16 10062 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	6
	914
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	7
	914
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	8
	914
	2 02 49999 10 7459 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях)

	9
	914
	2 02 49999 10 7463 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на организацию (строительство) мест (площадок) накопления отходов потребления и приобретение контейнерного оборудования)

	10
	914
	2 02 49999 10 7555 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения)

	11
	914
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	12
	914
	2 19 60010 10 7459 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений (на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях)